Plenário Dr. Francisco Romano d 2 de Junho de 2017.

Vereador Ro

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Poder Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

pintura da faixa de pedestre na Avenida Dr. José Augusto Mesquita, em frente a Escola Estadual

Deputado Claro César.

REQUERIMENTO N° 1879/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PINTURA DA
FAIXA DE PEDESTRE NA AVENIDA DR. JOSÉ AUGUSTO
MESQUITA, EM FRENTE A ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO
CLARO CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 223312017
Data: 2/06/2017 - Horário: 11:43

III IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

APROVADO

JUN. 1017

Veread5r Carlos Moura .Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a faixa de pedestres do local está com a pintura de sinalização apagada, sendo

necessária a sua manutenção devido ao grande número de pessoas que atravessam a via mas

também de veículos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Poder Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a pintura da faixa de pedestre na Avenida Dr. José

Augusto Mesquita, em frente a Escola Estadual Deputado Claro César.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1